
Nyhets-information till alla medlemmar om året  2025 och inför 
nya slöjdåret  2026  i Fjällbo Träslöjd ! 
             
Bästa Slöjdmedlemmar! Tack för ett jättefint år – 2025! 
 
Vi står nu på randen mellan det gamla och nya året och det är dags att summera!  
Det har varit ett år där det allra mesta har varit positivt. Framförallt har grupperna varit 
aktiva, tillverkning av alster och andra trevliga slöjddetaljer imponerar.  
 
Vad har hänt mer i vår klubb under året? Medlemsantalet idag är ca 145 medlemmar, 
fördelat på 15 arbetsgrupper /vecka, ett bevis att vår klubb är intressant att vara medlem i.  
Vi kan med stolthet mäta oss med övriga träslöjdsklubbar. Ofta har vi förfrågningar från 
intresserade personer som vill komma till oss och vara medlem. Det gäller bara att tider 
skall passa efter behoven.  
 
Klubbens ekonomi är i god balans. Styrelsen lägger stor vikt att den ekonomiska 
situationen skall vara god. Varje medlem betyder här en viktig del i vår klubb!  
Tyvärr har klubben inte heller i år erhållit bidrag från Idrott & förening, GBG-stad. Läget 
inför 2026 har dock ljusnat betydligt vad beträffar ekonomiskt stöd. Under hela året har 
förhandlingar hållits om att få bli bidragssökande medlem och för bara en kort tid sedan 
fick klubben klartecken, dock under förutsättningen att klubben skrev om stadgarna. 
Detta har skett och ett extra årsmöte hölls den 30 september, där formuleringen var att 
klubben vid en ”ev nedläggning är tvungen att lämna över innehåll och inventarier” till 
GBG-stad.  
Extra årsmötet var enhälligt i beslutet. Annars kan klubben inte räkna med att vara en 
bidragssökande medlem. Det är ganska stora bidrag det handlar om. 
 
Klubben har under året inte gjort några större investeringar. Tanken är att klubben 2026 
söker bidrag ur Wijkska hantverksfonden och en plan är beslutad och upprättad. Det är 
framförallt golven och ventilationen som är prioriterade, men även ny utrustning på en rad 
områden av verktyg och mindre maskiner samt en ny bandsåg.  
 
Under våren fick klubben en förfrågan från Familjebostäder att tillverka 13 insektshotell. 
Stor aktivitet utbröt då vårterminens slut var nära. Vi lyckades med gemensamma insatser 
klara detta och klubben erhöll 31600 kr samt en ny branddörr. Bra jobbat ni som var med!  
 
Ledare och tekniskt kunniga medlemmar har klubben engagerat för att hjälpa till med bl 
a maskinskötsel. Alla gruppledaransvariga har ett visst verksamhetsområde/organisation, 
där man blir expert på ett visst avsnitt av verksamheten. Man skall kolla upp vid varje 
tillfälle man är i slöjdlokalen. Övriga medlemmar i gruppen skall också känna till 
verksamhets-området. På så vis kan vi alla avhjälpa servicehanteringen och bidra med 
besparingar. 
 
Klubben önskar/vill få kontakt med medlemmar som vill/kan bidra som ledare och 
styrelse för framtiden. Det är viktigt att engagera sig för vår gemensamma hobby om vi vill 
ha den kvar! Även utbildare/kursledare av skilda slag som kan berika våra medlemmar 
nya möjligheter, nu och i framtiden! Säg inte nej om du får förfrågan. Hör av dig för fortsatt 
intresse-samtal! 
 



 
Hemsidan spelar stor roll när det gäller att synas och sprida klubbens budskap. 
Den upplevs mer och mer aktuell och intressant. Den är en av klubbens främsta inropare 
att Fjällbo Träslöjd är en bra och välorganiserad hobbyklubb.  
Under året har det dessutom skickats flera ”direkt-meddelande” till alla medlemmar i syfte 
att få ut snabba och viktiga budskap tex månadsbrev. 
 
Hantverks-marknaden, vilken nyligen genomfördes på ett uppskattat, framgångsrikt sätt 
med lotteri och försäljning. Vissa grupper har lagt ner mycket jobb tillsammans vilket gett 
positivt utslag. Styrelsen har en känsla av att medlemmar, genom att tillverka alster till 
Marknaden också känner att man bidrager till ett resultat. Man vill också visa upp sina 
alster och känna stolthet över det man gör – ”detta är lite av klubbens själ”! 
 
2026, vad händer? Efterfrågan på praktiska utbildningar är stor och klubben arbetar för 
att hitta olika områden. Ulf Nilsson är ny utbildningsansvarig och vår klubb har ett visst 
samarbete mellan slöjdklubbarna Kålltorp, Högsbo. Intressant att samordna utbildningar, 
inköpstips, erfarenheter, service, virke, idéer, men även på andra områden där vi kan ha 
nytta av varandra och göra något klokt tillsammans.       
 
För att klubben skall kunna fortsätta vara aktiv och intressant, beslutade årsmötet 
2025 att medlems/årsavgiften skall vara 1600 kr för året 2026. För de som vill slöjda i 
ytterligare en grupp tillkommer 800 kr. (gäller tillgång på utrymme, dock bara en grupp 
extra per vecka) 
 
OBS! Var bussig och betala Din medlemsavgift för 2026 till Kassören Bosse Åström,  
så blir han glad och slipper att påminna Dig! Han vill helst ha Din medlemsavgift 
inbetald under första delen av januari, DOCK INTE UNDER DECEMBER 2025 
Klubben vill ha avgiften på ”rätt” år för redovisningens skull, men absolut senast 31 
januari 2026. 
 
Helst skall du använda QR-koden ”medlemsavgift” eller Swish-nr 1235711940 
eller plusgiro 4896070-2 (glöm inte avsändare). Vi avslutar Höstterminen 2025 senast 
den 21 december. Då skall alla närvarolistor vara klara och ifyllda. De grupper som 
redovisar till Vuxenskolan skall vara insända och kvitterade. Övriga grupper som redovisar 
på papper skall ha kvar sina listor i pärmarna. Vi startar upp Vårterminen-2026 från 
söndagen 11 januari. 
 
Med detta nyhets/julbrev vill styrelsen ge alla medlemmar en aktuell information om 
klubbens situation. Styrelsens ambition är att ge klubbens medlemmar en trivsam 
sysselsättning och förverkligande av en rolig hobby. Med en ekonomi i balans och 
ansvarstagande hos alla medlemmar kan vi se positivt på framtiden.  
Klubben blir också vad våra medlemmar gör den till!  
 
Välkommen tillbaka till 2026! 
 
Med hälsningar och en tillönskan om en God Jul och Gott Nytt År 2026!  
 
Styrelsen för Fjällbo Träslöjd/   
Leif Lekebo, ordförande. 


